[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Администрация Мокроусовского  муниципального округа
Курганской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2024 г.  № 941
           с. Мокроусово

О внесении изменений в постановление
Администрации Мокроусовского муниципального округа
от 15 августа 2024 года  №623 «Об организации на территории Мокроусовского

муниципального округа Курганской области
обязательных работ, исполняемых судебными приставами-исполнителями»
На основании статьи 32.12 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, учитывая экспертное заключение Правительства Курганской области на постановление Администрации Мокроусовского муниципального округа Курганской области от 15 августа 2024 года № 623  «Об организации на территории Мокроусовского

муниципального округа Курганской области обязательных работ, исполняемых судебными приставами-исполнителями» Администрация Мокроусовского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление Администрации Мокроусовского муниципального округа

от 15 августа 2024 года  №623 «Об организации на территории Мокроусовского

муниципального округа Курганской области обязательных работ, исполняемых судебными приставами-исполнителями» внести изменения следующего содержания:
1) название постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении видов обязательных работ  и перечня организаций для исполнения административного наказания в виде обязательных работ»;
2) в преамбуле постановления слова «Кодекса об административных правонарушениях в Российской Федерации» заменить словами «Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях»;
3) в пункте 1 постановления слова «перечень организаций для отбывания лицами административного наказания в виде обязательных работ, исполняемых судебными приставами-исполнителями» заменить словами «перечень организаций для отбывания наказания лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ»;

4) в пункте 2 постановления слова «виды обязательных работ для лиц, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, исполняемых судебными приставами-исполнителями» заменить словами «виды обязательных работ для отбывания наказания лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ»;
5) в  названии приложения 1 к постановлению слова «Перечень организаций для отбывания лицами административного наказания в виде обязательных работ, исполняемых судебными приставами-исполнителями» заменить словами «Перечень организаций для отбывания наказания лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ»;
6)  в названии приложения 2 к постановлению слова «виды обязательных работ для лиц, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, исполняемых судебными приставами-исполнителями» заменить словами «виды обязательных работ для отбывания наказания лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ».
2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном вестнике Мокроусовского муниципального округа Курганской области».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Мокроусовского муниципального округа по социальным вопросам.

Глава Мокроусовского муниципального округа                                              В.В.Демешкин
Исп. Бетехтина И.П.
Тел. (35234)97741
Разослано по списку (см. оборот)